Cislo Nazev vinafstvi:
104 Nové Vinafstvi
172 Vinum Moravicum
152 Vinselekt Michlovsky
150 Vino Skrobak
175 Vinafstvi Bzenec - JUDr. Blanka Durinova
105 Nové Vinarstvi
66 Templarské skiepy Cejkovice
42 Vinafstvi Waldberg Vrbovec
210 Vinea Znojmo
193 Moravské vinaiské zavody s.r.o.
62 CV Glosovéa Helena
64 CV Dvoracek Lubomir
164 Vinafstvi Bunza
119 Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
192 Malé vinafstvi Novotny
130 Vinafstvi Tetur
8 Skolni statek Mé&Inik
141 Vinafstvi Horak
109 Vinafstvi Kovacs
189 Spielberg CZ
168 Vinum Moravicum
209 Vinarstvi Waldberg Vrbovec
6 Skolni statek Mé&Inik
81 SOS vinafska a SOU zahradnické Valtice
146 Moravia vino
49 VINIUM a.s. Velké Pavlovice
128 Roman Komarov-Vinarstvi
15 Zernosecké vinarstvi s.r.o.
70 Vinafstvi Hfiba
131 Vinafstvi Tetur
60 CV Glosovéa Helena
32 Patria Kobyli
3 Znovin Znojmo a.s.
108 Vinafstvi Kovacs
135 Vinné sklepy Valtice, a. s.
99 Prvni znojemska vinarska a.s.
40 Agra Horni Dunajovice
151 Vinselekt Michlovsky
203 REISTEN s.r.o.

11 Lobkowiczké zameckeé vinafstvi Roudnice nad Labem s.r.o.

39 Vinafstvi Libal
91 Vino Rakvice
158 Kolby a.s.
199 Moravino
211 Vinea Znojmo
107 Vinafstvi Kovacs
179 Vinarstvi Tomas Krist
139 Vinafstvi V & M Zborovsky, v.0.s.
14 Zernosecké vinafstvi s.r.o.
85 FrantiSek a Hana Méadlovi
191 Malé vinafstvi Novotny
79 Roman Komarov-Vinarstvi
98 Prvni znojemska vinarska a.s.

9 Lobkowiczké zamecké vinafstvi Roudnice nad Labem s.r.o.

13 Zernosecké vinafstvi s.r.o.
19 Livi spol.s r.o. Dubiany
24 CV Rajsky Jan
30 Patria Kobyli
63 CV Dvoracek Lubomir
114 Jifi Silinek
160 PPS Agro Strachotin
7 Skolni statek Mé&Inik
45 Ampelos
87 Vinafstvi Hort
132 Vinafstvi Tetur
133 Vinné sklepy Valtice, a. s.

10 Lobkowiczké zameckeé vinafstvi Roudnice nad Labem s.r.o0.

125 Rodinné vinafstvi Zemanek
188 Spielberg CZ
149 Martin Sebesta
121 Vino Sykora
106 Tanzberg
184 Vinafstvi PleSingr
208 Vinarstvi Mikrosvin Mikulov a.s.
194 Moravské vinaiské zavody s.r.o.
195 Moravské vinaiské zavody s.r.o.
61 Vinarstvi Waldberg Vrbovec
22 Livi spol.s r.0. Dubnany
25 VS Lechovice
86 FrantiSek a Hana Méadlovi
38 Vinarstvi Libal
57 CV Glos Lubomir
111 Vinafstvi Kovacs
113 Jifi Silinek
89 Vinarstvi Hort
202 REISTEN s.r.0.
16 Vino Valtice s.r.0.
5 Znovin Znojmo a.s.
67 ZD Sedlec
82 Vinafstvi Zajeci s.r.o.
177 Vinafstvi BunZza
41 Vinafstvi Waldberg Vrbovec
27 VS Lechovice
157 Véstonické sklepy
181 Vinarska spole¢nost Blatnicka
73 Jifi Rusnok
84 Vinafstvi Zaje¢i s.r.o.

nazev nebo odrida
Ardea

Aurelius

Aurelius

Aurelius

Cuvée

Cuvée Cygnus
Dévin
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay barrique
Irsai Oliver
Kerner

Muller Thurgau
Muller Thurgau
Mdiller Thurgau
Mdiller Thurgau
Mdiller Thurgau
Mdiller Thurgau
Mdiller Thurgau
Mdiller Thurgau
Muller Thurgau
Muller Thurgau
Muller Thurgau
Musgkéat moravsky
Musgkat moravsky
Musgkéat moravsky
Neuburské
Neuburské
Neuburské
Neuburské
Neuburské
Palava

Péalava

Pinot Gris
Rulandskeé bilé
Rulandské bilé
Rulandskeé bilé
Rulandské bilé
Rulandskeé bilé
Rulandské bilé
Rulandskeé bilé
Rulandské bilé
Rulandskeé bilé
Rulandské Sedé
Rulandské Sedé
Rulandské Sedé barrique
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink vlassky
Ryzlink vlasky
Ryzlink vlassky
Ryzlink vlasky
Ryzlink vlassky
Ryzlink vlasky
Ryzlink vlassky
Ryzlink vlasky
Ryzlink vlassky
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon Blanc
Signum Valticum, Ryzlink vladsky
Sylvanské zelené
Sylvanské zelené
Sylvanské zelené
Tramin

Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny

ro¢nik predikat

jakostni
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
znamkové
jakostni
pozdni shér
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
pozdni shér
kabinetni
vybér z hroznu
kabinetni
pozdni shér
jakostni
kabinetni
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér

jakostni
jakostni
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
jakostni
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér

vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
pozdni shér
pozdni shér
jakostni
jakostni
kabinetni
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
kabinet
kabinetni
kabinetni
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu

korunky kategorie

4
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bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila

Ohodnoceni ¢islo Sarze

85,33
87,33
86
82,33
85,67
90,67
84
83,67
83,67
87,33
84,33
86
82
86
85
82,67
82,33
85,67
82
82
84,33
87
88
88,33
84,33
84,67
82
87,67
83
82
82,67
83,67
86
89,33
83
84,67
86,33

82,33
84,67
86
86,33
86,33
87,67
82
88,33
84,67

85,33
82
83

82,67

82,33

84,67

84,67

84,67

82,67
82

83,33

84,33
83,67
82,67
86,67
84
84
84
86,33
83
86,33
82,33
87,33
84,33
91,67
84,67
90,33
83,33
83,67
82,33
88,33
82,33
83
84
85,33
83,67
82,33
82,33
84,33
83
82,67

82,33
83
82,33
83
82,67
82,67

8
2V
610
152
16/02
5
1
0511
2
1090
54
7
325
185
23
201
N5
7
08/05
503
v
0503
S22
404
515
20.1
.01/2005
505
06-02
203
53
3-05
430
10/05
630/05
4/B6
512
790
804
N6
511
29/05
2
265
4
27/05
62
0905
305
105
27
.0304
4/A11
T2
605
05/22
54
11-05
8
603
2-54-03
N 32
15
18/5
212
219/03
N-6-2
4101
405
13/5
49/05
15
63/05
04
1033
1030
0510
05/23
5106
305
515
4
29/05
604
22/5
1004
4017
429
07/06
62/05
324
0512
4415
08 04
148
51/05
56/05



47 VINIUM a.s. Velké Pavlovice
96 Marcus
145 Vinafstvi Veverka FrantiSek
46 VINIUM a.s. Velké Pavlovice
44 Vinarstvi Waldberg Vrbovec
77 Vinafstvi Trpélka & Oulehla
97 Prvni znojemska vinarska a.s.
127 Roman Komarov-Vinarstvi
136 Vinafstvi FrantiSek Zapletal
201 Moravino
54 Vinaistvi Petr Skoupil
29 Patria Kobyli
35 Slechtitelska stanice vinarska a.s.
36 Slechtitelska stanice vinarska a.s.
76 Vinafstvi Biza Cejkovice
78 Vinafstvi Trpélka & Oulehla
190 Vinafstvi Stépan Marak
118 CV Malanik Stépan
144 Vinafstvi Hnidak
34 Slechtitelska stanice vinarska a.s.
122 Rodinné vinarstvi Jedlicka & Novak
75 Vinafstvi Biza Cejkovice
65 Templarské sklepy Cejkovice
183 Vinarska spole¢nost Blatnicka
88 Vinafstvi Hort
143 Vinafstvi Hnidak
215 Zemédélska a.s.Cejkovice
174 Vinafstvi Bzenec - JUDr. Blanka Durinova
21 Livi spol.s r.o. Dubnany
123 Rodinné vinarstvi Jedli¢ka & Novak
134 Vinné sklepy Valtice, a. s.
155 Vinarstvi Hynka Holanka
101 Vino Marcin¢ak
186 Vinarstvi PleSingr
18 Livi spol.s r.o. Dubiany
185 Vinarstvi PleSingr
90 Vinafstvi Hort
71 Vinafstvi Hfiba
207 Stapleton Springer
142 Vinafstvi Hnidak
126 Vino Sykora
92 Vino Rakvice
20 Livi spol.s r.0. Dubnany
55 Eko Hnizdo s.r.o.
129 Rodinné vinarstvi Jedlicka & Novak
178 Vino Blatel
214 Zemédélska a.s.Cejkovice
31 Patria Kobyli
153 Vino Rakvice
200 Moravino

12 Lobkowiczké zameckeé vinafstvi Roudnice nad Labem s.r.o.

51 Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
124 Rodinné vinarstvi Jedlicka & Novak

48 VINIUM a.s. Velké Pavlovice

50 Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.

93 Coteaux Peluic
182 Vinarska spole¢nost Blatnicka

33 Slechtitelska stanice vinarska a.s.
117 Bonus Eventus - Stkal
198 Josef Mraz, vinar ze Staré Breclavi
137 Vinafstvi V & M Zborovsky, v.0.s.
187 Spielberg CZ

59 CV Rajsky Jan
176 Vitis spol. s r.0. StréZnice

140 Vinarstvi Horak
112 Vinafstvi Kovacs
148 Vinarstvi Libor Veverka
102 Vino Marcin¢ak

23 Livi spol.s r.o. Dubriany
171 Vinum Moravicum
165 Vinum Moravicum
138 Vinafstvi V & M Zborovsky, v.0.s.

58 CV Glosovéa Helena

37 Vinafstvi Libal
159 PPS Agro Strachotin
166 Vinum Moravicum

56 VS Lechovice

2 Znovin Znojmo a.s.

28 VS Lechovice
100 Vino Marcin¢ak
163 Vinafrstvi Oldfich Drapal
162 Vinafstvi Oldfich Drapal

1 Mélnické Vinarstvi Kraus

169 Vinum Moravicum
170 Vinum Moravicum

69 ZD Sedlec
206 Sonberk

95 Marcus
147 Vinafstvi Libor Veverka
161 Vincoop Mikulov
156 Veéstonické sklepy
116 Jii Silinek
205 Sonberk
173 Vinum Moravicum

83 Vinarstvi Zajedi s.r.o.
167 Vinum Moravicum

74 Vinafstvi Biza Cejkovice

Tramin ¢erveny

Tramin ¢erveny

Tramin ¢erveny
Veltlinské ervené rané
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
André

André

André

Cabernet Moravia
Cabernet Moravia
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon barrique
Cuvée

Franceska

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka barrique
Modry Portugal

Modry Portugal

Natura

Neronet

Rougi

Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré barrique
Svatovaviinecké
Svatovaviinecké
Svatovaviinecké
Svatovavfinecké
Svatovaviinecké barrique
Svatovavfinecké barrique
Svatovaviinecké barrique
Velkomoravsky Cabernet
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe barrique
Zweigeltrebe barrique
Zweigeltrebe barrique

Aurelius

Dévin
Frankovka
Frankovka
Hibernal
Chardonnay
Chardonnay
Musgkat moravsky
Musgkéat moravsky
Péalava

Palava

Palava

Palava

Péalava
Rulandské bilé
Rulandskeé bilé
Rulandské modré
Rulandské Sedé
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink rynsky
Ryzlink vladsky
Ryzlink vlassky
Ryzlink vladsky
Ryzlink vlassky
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon
Sauvignon

vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
jakostni
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
jakostni
pozdni shér

jakostni

pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér

moravské zemské
znamkové
jakostni
jakostni
kabinet

pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznu
moravské zemské
pozdni shér
znamkové
kabinetni
znamkové
jakostni
moravské zemské
pozdni shér
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
pozdni shér
jakostni
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
jakostni
jakostni
pozdni shér
znamkové
jakostni
jakostni
jakostni
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
kabinetni
pozdni shér

pozdni shér

vybér z hroznu
vybér z hroznu
ledové
slamové
slamové
slamové
vybér z hroznu
vybér z bobuli
vybér z cibéb
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z bobuli
vybér z hroznu
slamové
vybér z hroznu
slamové
slamové
jakostni
pozdni shér
pozdni shér
vybér z bobuli
vybér z hroznu
pozdni shér
ledové

ledové

vybér z bobuli
vybér z cibéb
pozdni shér
vybér z bobuli
vybér z hroznu
vybér z hroznu
vybér z hroznu
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bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

bila

cervena
Gervena
cervena
Gervena
cervena
Servena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
dervena
Gervena
dervena
Gervena
dervena
Gervena
gervena
Servena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
gervena
Servena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
dervena
Gervena
gervena
Gervena
dervena
Gervena
gervena
Servena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
gervena
Servena
gervena
Servena
gervena
Gervena
gervena
Gervena
gervena

nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru

83,33
83,67
88,33
82
82,33
85
85
86,67
83,33
83
84,33
82
86
82,67
86,67
82,33
82
84,67

83,67
86,33
86
82,67
85,33

86,67
82,33
83
82,67
87,67
85,33
82,33

87,33
82,67
83,33

85,67
84,33
84
83,33
84
86,33
85
82
83,33
82,67
84,67
83,33
84
82
86
83,67
86
83
82,33
84,67
85,33
88,67
86
84
83
82
83,67

86,33

16.1
20/040
5
17.1
0505
31
3/189
07/2005
vp 05-05
268
509
18-05
1404
1604
92
29
1405
10. - 05.
505
1504
9
93
213
59
42
805
179
302
03/33
10
507/04
503
13/1/04/
49/03
05/2
41/05
41
06-13
111
705
55/05
4/04
04/30
3/06
22
332
178
3605
19
267
T10
214
8
413/01
305
12041
142
704
7
5/03
3504
16/03
49
02/03
21
15/05
15./2005
2/2/03/
05/29
32/05
23V
0803
41
516
18.-05.
13.v
8322
408
4423
7/1/05/
204
104
J/10/05
28/05 M
28/05 CH
03/06
1705
106
14./2005
2003/335
1003
619
604
29.V
69/05
14V
96



52 Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
204 Sonberk
115 Jifi Silinek
120 ZD Sedlec
180 Vinafstvi Tomas Krist
197 Josef Mraz, vinar ze Staré Breclavi
4 Znovin Znojmo a.s.
68 ZD Sedlec
94 Marcus
26 VS Lechovice
53 Vinafstvi Petr Skoupil
103 Vino Marcinéak
212 Zemédélska a.s.Cejkovice

43 Vinarstvi Waldberg Vrbovec
72 Martin Sebesta

80 SOS vinafska a SOU zahradnické Valtice

110 Vinarstvi Kovacs
196 Moravské vinaiské zavody s.r.o.

17 Soare sekt a.s.
154 Vinafstvi Petrakovi
213 Zemédélska a.s.Cejkovice

Saler

Tramin

Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Tramin ¢erveny
Veltlinské zelené

Zweigeltrebe rose
Zweigeltrebe rosé
Frankovka rosé
Svatovavfinecké rosé
André rosé

Mucha sekt, Chardonnay brut
Pinot Gris
sekt Chateau Cejkovice

aromatizované
slamové
slamové
vybér z bobuli
vybér z bobuli
vybér z bobuli
vybér z bobuli
vybér z cibéb
vybér z cibéb
vybér z hroznu
vybér z hroznu
slamové
slamové

moravské zemské
kabinetni

pozdni shér
kabinetni

pozdni shér

brut
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nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru
nad 15 g cukru

Sumiva vina
Sumiva vina
Sumiva vina

89,33
91,33
87
87
83,67
89
85,67

86,67
87,67
85,33
90,33
87,67

85,33
84,33
82,67
82,67
84,33

84,67
85
86

1/5/04/

0515
3/5
13/4
24/05
1006

L 16031006
156
171



